qui a satoris pio sato 'filius perditionis' dicitur, æterna confusione edacibus innumerabilium tormentorum flammis periturum; huius namque a deo dominoque ihesu christo inspirante atque vivente voluntatis scedula in villa omnibus notissima quæ Lullyngmynstre<sup>9</sup> nuncupatur, episcopis, abbatibus, ducibus, patriæque procuratoribus, regia dapsilitate ostantibus, perscripta est, cuius etiam inconcussæ firmitatis soliditas hiis testibus roborata constat, quorum nomina subtus characteribus depicta denotantur. Ego Adhelstanus<sup>2</sup> singularis privilegii monarchia præditus rex, huius indiculi firmitatem cum signo sanctæ amandæque crucis roboravi et subscripsi. Ego Wlfhelmus<sup>10</sup> Dorobernensis ecclesiæ episcopus consensi et subscripsi. Ego Hroðwardus<sup>11</sup> Eboracensis archiepiscopus consensi et subscripsi. Ego Ælfwine<sup>12</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Eadgar<sup>13</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Cenwaldus<sup>14</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Cineferd<sup>15</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Theodred<sup>16</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Edward<sup>17</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Eadolf<sup>18</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Sighelm<sup>19</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Ælfheah<sup>20</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Oda<sup>21</sup> episcopus consensi et subscripsi. Ego Osfrith<sup>21a</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Ælfwold<sup>21b</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Ælred<sup>21c</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Uhtred<sup>21d</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Ælfred<sup>21e</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Ælfstan<sup>21f</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Urum<sup>21g</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Grim<sup>21h</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Stircer<sup>22</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Regenwold<sup>23</sup> dux consensi et subscripsi. Ego Odda<sup>24</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Wulphelm<sup>25</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Buga<sup>26</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Æthelstan<sup>27</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Wulfgar<sup>28</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Sygred<sup>29</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Ælfheage<sup>30</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Wulfsige<sup>31</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Æthelstan<sup>32</sup> minister consensi et subscripsi. Ego Wyhtgar<sup>33</sup> minister consensi et subscripsi. Ego